【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和５年３月７日

報 道 機 関  各位

 このたび富山大学では、富山県との連携により、令和６年度から薬学部において新たな入

学者選抜を実施する方向となりました。

 つきましては、本件について下記のとおり、学長、理事・副学長、薬学部長による記者会

見を実施しますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

日 時 ： 令和５年３月８日（水）１３時１５分

（報道受付：１２時３０分～）

場 所 ： 富山大学災害対策プラザ２階（富山市五福３１９０）

出席者 ： 齋藤  滋  学長

  北島  勲  理事・副学長

  井上  将彦  理事・副学長

  酒井  秀紀 薬学部長

富山大学薬学部の新たな入学者選抜について

【記者会見に関するお問い合わせ先】

富山大学 医薬系事務部 医薬系学務課長 高橋 知裕

TEL：076－434－7120(直通) Email：tomohiro@adm.u-toyama.ac.jp

報道解禁

３月８日（水）記者会見終了後

	富山大学薬学部の新たな入学者選抜について
	【記者会見に関するお問い合わせ先】